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Gamma Communications GmbH
Ziegeleistraße 2
95145 Oberkotzau

T: +49 9286 9404-100
F: +49 9286 9404-123

www.gammacommunications.de
service@gammacommunications.de
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1.0 Preise für Leistungen des Anschlusses

1.1 Einrichtungs-/ Änderungspreise

Leistung Euro inkl. MwSt.

Aufgrund vom Kunden zu verantwortender Ursachen durchgeführter Zweittermin für T-COM Technikereinsatz 
zur Freischaltung eines Gamma-Anschlusses 49,00 €

Wunschrufnummer (Der Kunde erhält eine Auswahl an Rufnummern / Rufnummernblöcken) 59,00 €

Einrichtung 
• von Identifizieren / Fangen böswilliger Anrufer (MCID)

einmalig 19,00 € 
zzgl. pro Tag 5,00 €

Mehrfachrufnummern (MSN):

• Nachträgliche Einrichtung weiterer Rufnummern für den bereits beauftragten / bereitgestellten Anschluss 
      ( je weiterer MSN) 9,00 €

Vorübergehende Sperre des Anschlusses:

• Einrichten 5,95 €

• Aufheben kostenlos

Stornierungskosten:  

je Anschluss 99,00 €

Kosten für ungerechtfertige Störungsmeldung (Störungsursache liegt im Verantwortungsbereich des Kunden) 99,00 €

1.2 Monatspreise für Leistungen am Anschluss 
Alle Preise je Anschluss. Die Monatspreise werden für den ersten und letzten Abrechnungszeitraum anteilig  
für jeden Kalendertag berechnet.

Leistung Euro inkl. MwSt.

• Rufnummern
• Anzeige der Rufnummer des Anrufers (CLIP)
• Übermittlung der eigenen Rufnummer
• Anrufweiterschaltung (CF): ständig, bei Nicht erreichbar, bei Besetzt
• Rückfrage / Makeln (HOLD), Dreierkonferenz (3PTY), Anklopfen (CW)

kostenlos

Unterdrückung der Rufnummernübermittlung (CLIR)
• fallweise Unterdrückung kostenlos

2. Weitere Preise

Euro inkl. MwSt.

Versand Netzabschlussgerät 9,95 €

Rechnung online oder per Email kostenlos

Papierrechnung

• Einzelverbindungsnachweis (monatlich per Post) 2,49 €

• Einzelverbindungsnachweis (monatlich online) kostenlos

Tarifwechsel (nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit) kostenlos

Versand Rechnungszweitschrift ( je versandter Zweitschrift) 2,99 €

	1) Gültig für den Tarif Home DSL.


